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総務課総務検査室　0557-86-6039

61,600

8,030

26,840

26,150

86,600

37,260

115,280

30,470

34,320

21,670

97,680マグネットスターラー 4

振り子実験器（黒板用）DP-Y 1

株式会社インク熱海支店

1

株式会社インク熱海支店

株式会社インク熱海支店

株式会社サガミヤ熱海営業所

35,200

89,100

株式会社インク熱海支店

モーター原理説明器EM-L 5

原子の構造（説明ボード） 1

株式会社サガミヤ熱海営業所

滑車装置B 1 株式会社サガミヤ熱海営業所

月の満ち欠け推論モデル

物品見積合せ結果表

見積合せの日 令和7年12月1日

見積合せの場所 経営企画部総務課

見 積 番 号 総(物)見積第 145

物 件 名 称

納 期 限 令和8年1月30日

見積合せ結果

熱海中学校理科・数学教材用備品購入

株式会社サガミヤ
熱海営業所

株式会社インク熱
海支店

品名 数量

参加業者名

決定業者

株式会社インク熱海支店

コンパス定規　FP-50 1 株式会社インク熱海支店

太陽による温度変化測定器 4

立方体切断面学習器　ジオ
キューブPP-6　6個組

2


