

物品見積合せ結果表

1. 見積合せの日 令和7年12月1日 (月) 午後4時 00分
2. 見積合せの場所 経営企画部総務課
3. 見積番号 総(物)見積第 145 号
4. 物件名称 热海中学校理科・数学教材用備品購入
5. 納期限 令和8年1月30日
6. 見積合せ結果

品名	数量	参加業者名		決定業者
		株式会社インク熱海支店	株式会社サガミヤ熱海営業所	
1 太陽による温度変化測定器	4	115,280		株式会社インク熱海支店
2 月の満ち欠け推論モデル	1	30,470	26,840	株式会社サガミヤ熱海営業所
3 滑車装置B	1	34,320	26,150	株式会社サガミヤ熱海営業所
4 振り子実験器（黒板用）DP-Y	1	21,670		株式会社インク熱海支店
5 マグネットスターラー	4	97,680	86,600	株式会社サガミヤ熱海営業所
6 原子の構造（説明ボード）	1	35,200	37,260	株式会社インク熱海支店
7 モーター原理説明器EM-L	5	89,100		株式会社インク熱海支店
8 立方体切断面学習器 ジオキューブPP-6 6個組	2	61,600		株式会社インク熱海支店
9 コンパス定規 FP-50	1	8,030		株式会社インク熱海支店

総務課総務検査室 0557-86-6039